
  Prefeitura do Município de Santa Cruz de Monte Castelo  

 Estado do Paraná 

 

 
 

 

       Av. Paulo Libânio,  700 – Cx. Postal 01 - Fone/Fax (44)3452-1155 - CNPJ 75.462.820/0001-02 

       E-mail scmcastelopr@gmail.com -  CEP 87920-000  - Santa Cruz de Monte Castelo  -  PR 

EDITAL Nº  006/2014 
 

Dispõe sobre a Nota da Prova Prática, Física e de Títulos 
do Edital de Abertura para os cargos vagos do Quadro 
Permanente de Pessoal da Prefeitura Municipal de Santa 
Cruz do Monte Castelo, Estado do Paraná, referente ao 
Edital de Concurso Público nº 001/2014.  
 
 

PRESIDENTE DA COMISSÃO ESPECIAL DO CONCURSO PÚBLICO no uso de suas 
atribuições legais e considerando o Edital nº 001/2014, RESOLVE:  
TORNAR PÚBLICO 
 
Art. 1º - A nota da prova prática, física e títulos do Concurso Público aberto através do Edital nº 
001/2014: 
 

INSC NOME TÍTULO/PRÁTICA CARGO 

38100043 Claudio Florentino Da Silva 56,00 
Agente de Defesa 

Civil 

38100296 Lúcio Flávio Pereira Da Silva AUSENTE 
Agente de Defesa 

Civil 

38100278 Valdirene Sanches AUSENTE 
Agente de Defesa 

Civil 

38100017 Ademar Tede Arndt 43,00 

Auxiliar de 
Serviços Gerais 

Masculino 

38100110 Alex Dos Santos 43,00 

Auxiliar de 
Serviços Gerais 

Masculino 

38100168 Amilton Rossi 43,00 

Auxiliar de 
Serviços Gerais 

Masculino 

38100152 Vagner Herminio Nascimento 50,00 Coveiro 

38100385 Agnaldo Domingos Da Silva 60,00 Lixeiro 

38100250 Allan Karlos Mesquita Nunes AUSENTE Lixeiro 

38100273 Jose Aparecido Pinto AUSENTE Lixeiro 

38100206 Marco Antonio De Oliveira 70,00 Lixeiro 

38100202 Marcos Da Silveira Leite 83,00 Lixeiro 

38100191 Rodrigo Jesus De Oliveira Vidal AUSENTE Lixeiro 

38100380 Vanilson De Oliveira Monteiro 71,00 Lixeiro 

38100335 Dalcizo Jose Dutra 96,00 Pedreiro 

38100384 Douglas Souza Da Silva 38,00 Pedreiro 

38100054 João Adeodato Da Silva 70,00 Pedreiro 

38100406 Ademilson Nunes Da Silva Filho NAT Professor 



  Prefeitura do Município de Santa Cruz de Monte Castelo  

 Estado do Paraná 

 

 
 

 

       Av. Paulo Libânio,  700 – Cx. Postal 01 - Fone/Fax (44)3452-1155 - CNPJ 75.462.820/0001-02 

       E-mail scmcastelopr@gmail.com -  CEP 87920-000  - Santa Cruz de Monte Castelo  -  PR 

38100373 Aline Sheila De Carvalho 0,00 Professor 

38100237 Amanda Santiago Da Silva NAT Professor 

38100344 Ana Paula Santarosa Previatto NAT Professor 

38100114 Camila De Souza Santos 1,00 Professor 

38100309 Camila Zamboni De Andrade NAT Professor 

38100329 Denise Aparecida Soares Domingos 9,00 Professor 

38100245 Érica Sandra De Souza 5,00 Professor 

38100288 Erisdete Pinheiro Mendes Rocha NAT Professor 

38100089 Fabiana Mauro Colli 0,00 Professor 

38100395 Fernanda Cristina Menegassi Da Silva 0,00 Professor 

38100135 Fernanda Da Silva Gonçalves 8,50 Professor 

38100244 Gheysa Graciela Nobre NAT Professor 

38100490 Isabela Ferreira  Luiz NAT Professor 

38100447 Jaqueline Andreia Dos Santos NAT Professor 

38100090 Jocieli Martins De Oliveira 6,00 Professor 

38100218 Joice Cristina De Oliveira 6,50 Professor 

38100284 Josielen Carvalho De Almeida 0,00 Professor 

38100283 Josilaine Da Silva Oliveira 2,50 Professor 

38100097 Juliana Da Silva Ferreira 0,00 Professor 

38100474 Juliana Ferreira De Freitas NAT Professor 

38100356 Kelly Abreu Dos Santos Avanzi 9,00 Professor 

38100126 Lilyan Haissa Moreira Miqueletti 6,00 Professor 

38100420 Luciene Nunes Girardi NAT Professor 

38100033 Márcia Regina Evangelista Dos Santos 4,00 Professor 

38100094 Maria Aparecida Anastácio Verone NAT Professor 

38100005 Marisa Dos Santos NAT Professor 

38100156 Marli Da Costa Massambani NAT Professor 

38100469 Patricia Cabral Dos Santos NAT Professor 

38100262 Paula  Daniela Pietro De Souza 5,00 Professor 

38100280 Rosemary Luiza Fasolli Ribeiro 7,00 Professor 

38100117 Sandra Cristina De Biaze 0,00 Professor 

38100247 Sandra Maria Chinellato Alencar 5,00 Professor 

38100146 Sandra Priscila De Melo Zanuni NAT Professor 

38100104 Silmara De Lima 1,00 Professor 

38100157 Sirlene Gonçalves De Oliveira Piletti 6,00 Professor 

38100259 Susana Mara Nunes Dos Passos NAT Professor 



  Prefeitura do Município de Santa Cruz de Monte Castelo  

 Estado do Paraná 

 

 
 

 

       Av. Paulo Libânio,  700 – Cx. Postal 01 - Fone/Fax (44)3452-1155 - CNPJ 75.462.820/0001-02 

       E-mail scmcastelopr@gmail.com -  CEP 87920-000  - Santa Cruz de Monte Castelo  -  PR 

38100075 Débora Machado Da Silva 2,50 
Professor de 

Educação Física 

38100304 Flavio Henrique Catanio Barradas NAT 
Professor de 

Educação Física 

38100367 Isabelle Ortiz Padovini 5,50 
Professor de 

Educação Física 

38100483 Janaina Rocha Da Silva 9,00 
Professor de 

Educação Física 

38100275 Karen Camila Ortiz Garbelini 0,00 
Professor de 

Educação Física 

38100350 Vitor Felipe Da Silva NAT 
Professor de 

Educação Física 

*NAT  - não apresentou títulos 
 

Santa Cruz do Monte Castelo, 11 de setembro de 2014. 
 
 

Adriana de Paiva Zanatta  
Presidente da Comissão 

 


